
Yli sata vuotta omistaja-
asiakkaiden ja toimialueen parhaaksi

Teemu Sarhemaa
toimitusjohtaja, Järvi-Hämeen Osuuspankki 

Arvojen mukaista toimintaa jo yli vuosisadan

J
ärvi-Hämeen Osuuspankki on anta-
nut 30 000 euron syntymäpäivälah-
jan Päijänteen kansallispuistolle, jonka 
perustamisesta tulee 1.6.2023 kulu-
neeksi 30 vuotta. Merkittävä lahjoitus 

on osoitettu kansallispuiston maastopalvelujen 
kehittämiseen.

Lahjoituksen avulla rakennetaan taukokatok-
set Kelventeen harjusaaren Isohiedan ja Liet-
saaren retkisatamiin. Suomen toiseksi suurim-
man järven kansallispuistossa käy vuosittain 
25 000 luontomatkailijaa. Päijänne on kuuluisa 
juotavan hyvästä vedestään: Päijännetunnelin 
kautta sitä saa vesihanastaan miljoona pääkau-
punkilaista.

Päijänteen kansallispuisto sijaitsee Padas-
joen, Asikkalan ja Sysmän kuntien alueilla. Sen 
16 neliökilometristä suurin osa muodostuu 
suurjärven saarista ja luodoista, mutta Pulk-
kilanharjun luontopolulla pääsee nauttimaan 
kansallismaisemista myös mantereella. Kansal-
lispuisto on keskeinen osa Salpausselkä Geo- 
parkia, joka sai statuksen UNESCOn ainut-
laatuisten geologisten kohteiden verkostossa 
keväällä 2022.

Kansallispuistokuntien sekä Hartolan ja Kuh-
moisten alueella toimiva Järvi-Hämeen Osuus-
pankki on vahvasti mukana toimialueensa kehit-
tämisessä ja elinvoiman vahvistamisessa.

- Päijänteen johtavana pankkina haluamme 
olla mukana parantamassa Päijänteen kansal-
lispuiston palveluita ja viihtyvyyttä entisestään, 
sanoo pankin toimitusjohtaja Teemu Sarhemaa.

Yhteensä pankki lahjoittaa toimialueelleen 
tänä vuonna 80 000 euroa. Avustuksia on 
myönnetty jo useiden vuosien ajan yleishyödyl-
listen yhdistysten pysyviin investointeihin, jotka 
hyödyttävät mahdollisimman suurta käyttäjä-
joukkoa.

Metsähallituksen Luontopalvelut on kiitolli-
nen runsaskätisestä huomionosoituksesta. Lah-
joituksesta on paljon iloa ja hyötyä kansallis-
puiston laajalle käyttäjäjoukolle.

- Lahjoituksen avulla tehtävät toimenpiteet 
on suunniteltu yhdessä alueen kuntien kanssa. 
Katokset pyritään rakentamaan vuoden 2024 
aikana, kertoo virkistyskäyttöpäällikkö Tuula 
Peltonen Metsähallituksesta.
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Lue lisää 
vastuullisuus- 
teoistamme ja 
katso video,  
mitä kaikkea  

lahjoituksilla on 
toimialueellamme 

mahdollistettu.

V uonna 2022 juhlistimme pankkimme 
100-vuotis juhlavuotta. Sataan vuo-
teen on mahtunut paljon ja pankki-
maailma on muuttunut kovin. Kont-

toreissa asioinnin rinnalla voit hoitaa helposti 
pankkiasiasi vaikkapa kesämökin laiturilta tai 
kotisohvaltasi käsin – eipä olisi sata vuotta sit-
ten tätä tätä voitu varmasti edes kuvitella! Edel-
lisestä asiakaslehdestämme on aikaa jo vuosia. 
Vaikka voitkin näppärästi seurailla pankkimme 
kuulumisia niin Facebookista, Instagramista kuin 
op.fi:stä, luotamme siihen, että myös perintei-
sellä printtilehdellä on lukijakuntansa. Olemme 
koonneet tähän lehteen sisältöä yhdessä henki-
lökuntamme ja asiakkaidemme kanssa – vink-
kejä, ajankohtaisia nostoja ja tarinoita asiak-
kaiden takaa. Toivottavasti viihdyt lehtemme 
parissa! 

PADASJOKI

KUHMOINEN

SYSMÄ
HARTOLA

ASIKKALA

Lahjoituksen avulla 
rakennetaan tauko-
katokset Kelventeen 
harjusaaren Isohie-
dan ja Lietsaaren 

retkisatamiin.

OP Järvi-Häme lahjoittaa tänä vuonna yhteensä 
80 000 euroa

1  I  2023

-Riittävän suuri, mukavan pieni-

Merkittävä lahjoitus 
30 vuotta täyttävälle 
Päijänteen Kansallispuistolle



Luoton takaisinmaksuturva auttaa,  
jos elämä yllättää
Takaisinmaksuturva antaa suojaa työttömyyden, 
työkyvyttömyyden, tapaturmaisen pysyvän hai-
tan ja kuoleman varalta. Saat sillä konkreettista 
apua lainan maksuerien maksamiseen.  
Lue lisää: op.fi/takaisinmaksuturva

Varaudu elämän yllätyksiin
Elämä voi tuoda tullessaan odottamattomia myötä- ja 
vastoinkäymisiä. Onneksi niiden varalta voi varautua 
monin keinoin. Kun suunnittelet ja ennakoit tulevaa, saat 
paitsi turvaa taloudellesi, myös mielenrauhaa. 

V
ääksyläisessä pienpanimossa val-
mistuu tänä vuonna noin 100 000 
litraa olutta. Kanavan Panimo on 
kahden veljeksen, Jukka ja Jan 
Karlstedtin  yhteinen yritys, joka 

jo pari vuotta perustamisensa jälkeen palkittiin 
Suomen paras olut -kilpailussa hapanoluiden 
sarjassa.

Kanavan Panimolla on 24 omaa tuotetta, 
joista osa kausituotteita ja osa kertaeriä. Olui-
densa makuun Jukka ja Jan hakevat twis-
tiä marjametsästä ja kasvimailta: käytetty on 
useita Suomessa kasvavia marjoja, mutta myös 
yrttejä. Nauriilla ryyditetty tilausolut voitti Arte-
saaniruoka SM 2020 -kisassa kultamitalin sar-
jassa innovatiivinen artesaaniruoka.

– Perinteisiä oluita tehdään tottakai, mutta 
hapanoluissa käytetään usein erilaisia maus-
teaineita. Nykyään puolet tuotannosta on 
hapanolutta, joka on nimensä mukaisesti hap-
pamamman makuista. Meillä on vierteen hapat-
tamiseen oma maitohappobakteerikanta, sanoo 
toimitusjohtaja Jukka Karlstedt.

Pienpanimoiden markkinaosuus on kasva-
nut viime vuosina reippaasti. Valistuneet kulut-
tajat hakevat uusia makuelämyksiä erilaisista 
olutlaaduista, vaikka suurin asiakasvirta edel-
leen suuntaa ruokakaupassa isojen panimojen 
lager-hyllyille.

Opastettuja kierroksia, 
maistiaisia ja kesäterassi
Yrityksen asiakaskunnasta puolet on ravintoloita 
ja puolet vähittäiskauppaa. Viimeksimainittuun 
sisältyy panimon oma myymälä, joka on auki 
ympäri vuoden, kesäkaudella päivittäin. Van-
hassa Vääksyssä liikkuvia turisteja kiinnostavat 
myös panimokierrokset. – Meiltä saa myös tas-
ting-palvelua ja kokouksia varten on vuokratta-
vissa neuvotteluhuone.

Keittämössä valmistettava vierre laitetaan 
käymään. Käymisprosessi kestää tuotteesta 
riippuen 4–6 viikkoa, minkä jälkeen sitä kypsy-
tetään vielä viikon, kahden verran. Sen jälkeen 
se astioidaan joko 30 litran ravintolatankkiin tai 
omiin 0,33 litran lasipulloihin.

– Suoraan panimolta saa myydä luvanhalti-
joille eli niille, joilla on anniskelu- tai vähittäis-
myyntilupa alkoholille. Myymälän kautta myynti 

Kanavan Panimo on käsityöläisoluita käymisteitse 
valmistava pienpanimo Vääksyn kanavalla sijaitsevassa 
Päijänne-talossa. 

Rakkaudesta lähituotantoon- 
laatua Vääksyn kanavalta

onnistuu kuluttaja-asiakkaillekin. Oma kesäte-
rassi avautuu viikko ennen juhannusta.

Ensimmäiset oluet  
markkinoille 2016
Panimo perustettiin joulukuussa 2015. Aivan 
tyhjästä ei yritysidea putkahtanut, sillä veljek-
sillä on pitkä kotioluttausta. 2000-luvun har-
rastuksesta tuli 2010-luvulla duuni.

– 1990-luvulla oltiin ensin kesätöissä Hart- 
wallilla, Janski myös Mallasjuoman panimo- 
osastolla. Laitteet ja prosessit on bulkkituo-
tannossa vähän isommat, mutta lainalaisuudet 
samat.

Veljesten taustat täydentävät toisiaan ja ovat 
hyvä yhdistelmä yritystoiminnassa. Jukalla on 
myynnin ja markkinoinnin vankkaa osaamista, 
Jan on aikaisemmalta ammatiltaan keittiö-
mestari. – Parikymmentä vuotta ehdittiin olla 
muualla, kunnes 2013 ruvettiin broidin kanssa 
suunnittelemaan yhteistä bisnestä. Pienpanimo-
buumi oli silloin nosteessa. Käytiin Mustialassa 
ammattikorkeakoulun pienpanimokurssi 2014 
ja samaan aikaan tehtiin jo kiertolaispanimona 
tuotteita: käytiin toimivilla pienpanimoilla teke-
mässä omia oluita kaupallisessa mielessä kertoo 
Jukka.

Ensimmäisiä omia oluita käytettiin markki-
nointiin. Kanavan Panimon markkinointinimellä 
tuotteita oli Helsingissä myynnissä jo 2015, 
vaikka panimoa ei oltu vielä virallisesti rekis-
teröitykään – Yritysfilosofiana oli, että tuodaan 
pienpanimo sinne, missä ihmiset liikkuu. Tässä 
on kuitenkin vahva matkailullinen puoli myös.

2018 panimoille tuli suoramyyntilupa, jolloin 
alkoholilain muutos mahdollisti omien tuottei-
den myynnin valmistuspaikalla. – Oli se itses-
täänselvää, että Asikkala on oikea paikka mei-
dän yritykselle. Täältä ollaan kotoisinkin, asuttu 
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junnuvuodet Päijänteen rannalla muutaman 
sadan metrin päässä. Ja täällä on puhdas vesi, 
Salpausselän harjujen pohjavesi. Toinen pää-
raaka-aine maltaat saadaan Lahden seudulta. 
Vääksyn Mylly jauhaa rouhimattomat erikois-
maltaiden pienerät ja mallastamattomat viljat.

Panimon pystytysvaiheessa uudet yrittäjät 
kiersivät marketteja ja saivat hyvät ennakkoso-
pimukset, joilla liiketoiminta lähti hyvin liikkeelle. 
Yrittäjän uralta eläkkeelle jo aiemmin jäänyt 
Kyösti-isäkin innostui työnteosta uudestaan ja 
toimii poikiensa firmassa myynti- ja jakeluhom-
missa, hyötyä on myös hänen kokemuksestaan 
elintarvikealan laitteistopuolesta. Viisi vuotta 
sitten Kanavan Panimo palkkasi ensimmäi-
sen ulkopuolisen työntekijän ja nyt helmikuussa 
aloitti kiertävä myyntihenkilö. Kesäksi tulee vielä 
3 kausityöntekijää.

– Kesällä kierretään tapahtumia ja ollaan itse 
tiskin takana kohtaamassa loppuasiakasta.

Paikallisuus on valttia 
pankkisuhteessakin
Jukka Karlstedt tuntee Järvi-Hämeen Osuus-
pankin toimitusjohtaja Teemu Sarhemaan jo 

parinkymmenen vuoden takaa. – Heti, kun 
Teemu aloitti Järvi-Hämeessä, otin yhteyttä. 
Paikallisuus painaa, samoin se että pankki on 
kohtuullisen iso ja vakaa toimija.

Asioinnin helppous vähentää 
yrittäjän kiireitä. Pankin kont-
tori on samalla kylällä.

– Iisi käydä juttelemassa asioista. Yhteyshenki-
lölle voi lisäksi kilauttaa melkein milloin vain ja 
keskustelu on luontevaa, kun pankki tuntee yri-
tyksen ja meidän taustat.

Molemmat veljekset remppaavat vapaa-ajal-
laan hiljattain ostettuja asuntoja. Yrittäjäksi 
ryhtyessään Jukka opiskeli kauppatieteiden 
maisteriksi ja nyt työn alla ovat johtamisen eri-
koisopinnot Salpauksessa. – Brysseliin tai Belgi-
aan pitäisi seuraavaksi päästä luostariolutreis-
sulle, toteaa Jukka.
 
 

Kanavan Panimo valmistaa ja myy oluita Päijännetalossa Vanhassa 
Vääksyssä. Lähituotemyymälästä löytyy oluiden ohella paikallisten 
käsityöläisten ja elintarvikevalmistajien tuotteita, lisäksi kesä-heinä-
kuussa palvelee Pop Up -kesäterassi. 

Suojaa lainasi korkokatolla
Tiedät, mikä asuntolainasi korko on, kun han-
kit korolle katon. Voit ottaa Korkokaton uuteen 
tai nykyiseen lainaan. Lue lisää ja pyydä tarjous 
op.fi/korkokatto.

Muista turvata myös huominen
OP Vakava sairaus ja henkiturva auttaa, jos 
elämä yllättää. Se sisältää kolme vakuutusta 

sinun ja läheistesi turvaksi: vakavan sairauden 
turvan, vakuutuksen tapaturmaisen pysyvän 
haitan varalta ja henkivakuutuksen.
 Lue lisää: op.fi/vakavasairausjahenki

OP Sijoituskumppani auttaa sinua  
saavuttamaan unelmasi
OP Sijoituskumppani on digitaalinen sijoitusneu-
vojasi OP-mobiilissa. Palvelussa säästämisen 
ja sijoittamisen aloittaminen on helppoa ja voit 
muuttaa sijoitussummia koska tahansa tilan-
teesi mukaan.

Vakuutuksen myöntää Pohjola Vakutuus Oy ja OP Henkiva-
kuutus Oy, joiden asiamiehenä pankit toimivat. OP Sijoitus-
kumppani -palvelun tarjoaa osuuspankki. Palvelussa tarjot-
tavia rahastoja hallinnoi OP-Rahastoyhtiö Oy.

TALOUDEN TURVAT

Kuvassa vasemmalta: Jan, Jukka ja Kyösti Karlstedt



-Riittävän suuri, mukavan pieni-

Tavoitat meidät parhaiten suorista numeroistamme  
ja sähköpostilla (etunimi.sukunimi@op.fi)

Olemme 
Sinua varten!

Matti Ilván
0400 277 575
kiinteistönvälittäjä, 
LKV, LVV 
kaupanvahvistaja

OP Koti

Pohjola Vakuutus

Vesa Teräväinen 
040 769 8133
kiinteistönvälittäjä, 
LKV, LVV, 
kaupanvahvistaja

Arto Aalto
050 473 1518
henkilö- ja yritys-
asiakkaan vakuutukset

Kimmo Halttunen
010 254 7956
isännöitsijä

Jukka Oksanen
010 254 7962
isännöintipäällikkö,
rakennusmestari

Anne Pellikka
010 254 7958
kirjanpitäjä

Lea Viruste
010 254 7958
kiinteistösihteeri

Hanna-Kaisa Heiskari
050 471 1745
henkilöasiakkaan  
vakuutukset
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Sari Heino
010 254 7977
asiakkuusneuvoja
yhteyshenkilö

Kati Lavia
010 254 7975
sijoituspäällikkö

Jenni Lehto
010 254 7923
asiakkuusasian-
tuntija

Laura Penkari 
010 254 7916
asiakkuusneuvoja
yhteyshenkilö

Arja Toivonen
010 254 7980
asiakkuusasian-
tuntija

Sanna-Maria 
Peltonen 
010 254 7950
asiakkuusneuvojaLa

ki
pa

lv
el

ut

Mirkkaliina 
Pettersson  
040 683 4181
riskienhallinta-
päällikkö 

Armi Peltonen
010 254 7949
notariaatti-
sihteeri

Jyrki Toivonen
010 254 7935 
040 191 6357
pankkilakimies

Nina Leppänen
010 254 7948
asiakkuusasian-
tuntija

Anniina Vainoniemi
010 254 7969
asiakkuusasian-
tuntija

Anu Tarhonen 
010 254 7902
asiakkuusneuvoja

Piia Sydänkallio
010 254 7901
asiakkuusneuvoja

Tea Finsk 
010 254 7959
asiakkuusneuvoja
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Maria Lautaportti
010 254 7979
asiakkuusasian-
tuntija

Eeva Harju
010 254 7942
asiakkuusneuvoja

Pia Heikkinen 
010 254 7922 
asiakkuusasian-
tuntija

Marjaana Luukko 
010 254 7921
asiakkuusneuvoja

Jonna Toivoniemi
010 254 7945
asiakkuusneuvoja

Teemu Sarhemaa
040 055 1180
toimitusjohtaja, 
julkinen kaupan-
vahvistaja

Milla Virta
040 836 7547
myyntijohtaja 

Sirkku-Maaria  
Karvinen
010 254 7904
044 302 1666
rahoitusjohtaja

Villepekka Ojala
040 827 2570
asiakkuus-
päällikkö

Katri Walldén 
010 254 7932
asiakkuus-
päällikkö

Juho Halme
010 254 7967 
asiakkuus-
päällikkö

KASSAPALVELUT 

Vääksy 
Kassa  
ma, ke ja pe 09.30 – 12.00.  
Lisäksi info palvelee  
ma, ke ja pe 12.00 – 16.00, 
ti ja to 09.30 – 16.00

Sysmä
ma ja pe 9.30-12.00

Kuhmoinen
to 9.30-12.00

NEUVONTAPALVELUT
AJANVARAUKSELLA

ma-to 9.00-19.00  
pe 9.00-16.00

Henkilöasiakkaat 
p. 0100 0500 

Yritysasiakkaat 
p. 0100 05151 

Pontus Blinnikka
010 254 7938
asiakkuusneuvoja
yhteyshenkilö

Saara Pitkäniemi 
010 254 7903
asiakkuusneuvoja
yhteyshenkilö
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Kahden kortin taktiikka  
kannattaa
OP Gold ja OP Duo ovat yhdessä valttikorttisi 
maailmalla. Niillä maksat turvallisesti, mat-
kustat huolettomammin ja nautit elämyksistä. 

– Lompakosta on fiksua löytyä kaksi kort-
tia. Toista korttia voit käyttää päivittäisiin 
ostoksiin, ja toinen on tarkoitettu verkko-os-
toksiin ja yllättävien tilanteiden varalle, kertoo 
asiakkaita ilolla palveleva asiakkuusasiantun-
tija Pia Heikkinen.

– OP Goldilla maksat kätevästi päivittäiset 
arjen ostoksesi ja nautit elämyksistä ja mat-
koista mutkattomammin. OP Duolla shoppai-
let turvallisesti netissä ja saat parhaan hinnan 
takuun, Pia jatkaa. 

Sujuvuutta arkeen,  
mutkattomuutta lomailuun 
Luotettavan pankki- ja luottokortin lisäksi OP 
Gold sisältää lukuisia ominaisuuksia ja etuja 
mutkattomaan elämään – oletko kuullut esi-
merkiksi kahdesta maksuttomasta pääsystä 
lentokenttäloungeen vuosittain tai hätäkäteis-
palvelusta? 

Pian vinkit  
sujuvampaan  
ja varmempaan  
arkeen

OP Duo sen sijaan on paras valinta verk-
ko-ostoksiin. OP Duo täydentää lompakkosi 
OP Goldin rinnalla. OP Duo-luottokortissa on 
kattavimmat edut ja vakuutukset turvaamaan 
suuremmat ostoksesi ja digitaalisen arkesi, 
kuten verkkomaksamisen. OP Duo sisältää 
muun muassa identiteettiturvan ja omista-
ja-asiakkaalle Tuoteturvavakuutuksen vuo-
deksi. 

Toinen kortti voi myös pelastaa pulasta sil-
loin, jos ensisijainen kortti esimerkiksi rikkou-
tuu yllättäen tai katoaa. – Mikäli haluat kuulla 
lisää kahden kortin taktiikan hyvistä puolista, 
varaahan aika, niin kerron enemmän kuin 
mielelläni, Pia hymyilee. 

Kokonaisvaltaista palvelua

Osuuspankin rahoitus, Pohjolan vakuutukset 
ja OP Kodin kiinteistönvälitys- ja isännöinti-
palvelut muodostavat OP Ryhmän asuntopal-
velun ytimen. Asiakkaana löydät kaiken näihin 
liittyvän asiantuntemuksen saman katon alta. 
Pystymme kartoittamaan tarpeitasi vastaa-
vaa asuntotarjontaa, antamaan mahdolli-
sesta vanhasta asunnostasi hinta-arvion ja 
kertomaan tämän myyntinäkymistä vahvalla 
paikallistuntemuksella, sekä kartoittamaan 
lainansaantimahdollisuutesi ja vakuutustar-
peesi. Melkoisen kätevää, eikö! 

Markkinoiden parhaat  
keskittämisedut
Keskittämällä pankki-, vakuutus- ja välitys-
asioinnin OP Ryhmään, hyödyt markkinoiden 
parhaista keskittämiseduista. Sinulle voi ker-
tyä OP-bonuksia mm. lainoista, vakuutuk-
sista ja suurimmasta osasta sijoitustuotteista. 
– Olethan tietoinen, että kertyneitä bonuk-
sia käytetään pankki- ja vakuutuspalveluiden 
lisäksi myös OP Kodin palkkioihin, vinkkaa OP 

Asumisen palvelut  
saman katon alta

Koti Järvi-Hämeessä Asikkalassa, Kuhmoi-
sissa ja Padasjoella toimiva kiinteistönvälittä-
jämme Vesa Teräväinen. – Kauttamme saat 
kiinteistönvälityksen lisäksi myös arvio- ja 
kauppakirjat ja hoidamme myös vuokraväli-
tystä, jatkaa Vesan kollega Matti Ilvan, johon 
voit törmätä Sysmän toimipisteessämme. 

OP Koti Järvi-Häme – asumi-
sen ammattilaisten kotipesä
OP Koti Järvi-Hämeessä asiakkaita palvelee 
kuusi isännöinnin, kiinteistönvälityksen ja kir-
janpidon asiantuntijaa. – Tiesithän, että kiin-
teistönvälityksen lisäksi löydät saman katon 
alta myös isännöinnin vahvat ammattilaiset?, 
kysyy isännöintipäällikkö Jukka Oksanen.  
– Isännöintipalvelumme tavoitteena on hyvä 
asumisviihtyvyys ja kiinteistöjen arvon säily-
minen. Tämän tavoitteen saavutamme tiiviillä 
yhteistyöllä taloyhtiön hallituksen ja asukkai-
den kanssa, Jukka jatkaa. 

OP Koti Järvi-Hämeen asiantuntijoiden 
yhteystiedot löydät alta. Kuvassa kiinteistön-
välittäjät Matti Ilvan ja Vesa Teräväinen. 

VINKIT



H
opLopin toimitusjohtaja Kalle Pel-
tola perheineen on tyytyväinen 
Järvi-Hämeen Osuuspankin asia-
kas. Espoolaisen asiakkuus on 
vanhassa kotipitäjässä Kuhmoi-

sissa, joskin pankkiasiointi harvoin vaatii henki-
lökohtaista käyntiä.

- Käytännössä lähes kaikki luonnistuu etänä. 
Oikeastaan ainut syy, miksi tulee käytyä pan-
kissa paikan päällä, ovat lasten asiat. Toki 
nekin voisi verkon kautta pääosin hoitaa, mutta 
minusta on mukava, että voin itse valita hoi-
danko asian verkon kautta vai käynkö kontto-
rissa. Käytän paljon OP Mobiilisovellusta, sitä 
kautta saa myös tarvittaessa nopeasti yhteyden 
tuttuun työntekijään.

Kuhmoisiin Peltola ajelee syksyisin joka vii-
konloppu poikiensa kanssa hirvijahtiin. Veli vilje-

Henkilökohtainen palvelu
ja asioinnin helppous
vetävät puoleensa

ASIAKASTARINA
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lee vanhalla kotitilalla luomuporkkanaa ja myös 
anoppila on Kuhmoisissa.

Euroopan suurin sisäseikkailupuistoketju  
HopLop yhdistyi vuodenvaihteessa Leo’s-kon-
sernin kanssa Euroopan suurimmaksi sisäseik-
kailupuistoketjuksi. Ketjulla on sisäleikkipaikkoja 
viidessä maassa yhteensä 67; Suomen lisäksi 
Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Saksassa. 
Saksaan on parhaillaan rakenteilla uusi seikkai-
lupuisto.

Suomessa ehdittiin juuri avata kaksi uutta 
puistoa Helsinkiin, kun korona iski. Investoin-
tikuormaa oli entisestäänkin, sillä HopLop oli 
rakentanut yhtä lukuunottamatta kaikki puis-
tonsa uudestaan vuoden 2015 jälkeen. Uutta 
vauhtia haettiin sitten yrityssaneerauksen 
kautta.  - Korona-aika oli aikamoista eloon-
jäämiskamppailua. Maaliskuusta 2022 asti on 

eletty uutta normaalia.
HopLopin missiona on ollut tehdä lapsiper-

heiden elämä helpommaksi ja hauskemmaksi.
- Aika moni meistä työikäisistä elää kiireistä 

lapsiperhearkea ja elämä on muutenkin suo-
rituspainotteista. Kun perhe tulee HopLopiin, 
lapsi viihtyy seikkailemassa ja tulee välillä pää 
märkänä ja silmät loistaen moikkaamaan van-
hempia. Liikunta tulee siinä hauskapidon sivu-
tuotteena.

Isoimmat HopLopit ovat liki puoli hehtaaria 
kooltaan. Monipuolisten hauskanpitomahdolli-
suuksien lisäksi kaikissa on kotiruokaa tarjoava 
perheravintola ja synttäritoimintaa.  

Urapolku metsäteollisuudesta 
kirjakauppaan ja elokuviin
Syksyllä tulee neljä vuotta siitä, kun Peltola 
aloitti HopLopin johdossa. Sitä ennen hän oli 
Finnkinolla kaupallisena johtajana ja Suoma-
laisessa Kirjakaupassa kehitysjohtajana vas-
tuualueena oli verkkoliiketoiminta ja ketjun 
monikanavaistaminen. Tuoreena maatalous- 
ja metsätieteiden maisterina hän työskenteli 
UPM:llä. 

Osuuspankkilaisuus ei tule verenperintönä, 
sillä isä oli mm. KOP:ssa pankinjohtajana. Toi-
saalta osuustoimintaa on suvussa: täyskaima 
isoisä, kauppaneuvos Kalle Peltola teki elämän-
työnsä Osuusteurastamo Itikan eli nykyisen 
Atrian toimitusjohtajana viime vuosisadan alku-
puolella.

- Vaikka olen markkinatalouden kannattaja, 
arvostan myös laadukasta osuustoimintaa, joka 
tuo lähialueelle positiivista vaikuttavuutta, ja on 

lähellä vähittäisasiakasta, ei pelkästään yrityk-
siä. Arvostan Järvi-Hämeen toimialuetta, onhan 
Päijänteen ympäristö todella ainutlaatuinen. 
Siinä on paljon potentiaalia ja uskon, että meillä 
on paljon, mitä voidaan alueella saada aikaiseksi 
tulevina vuosikymmeninä. 

Kallella on kokemusta myös pankkimaail-
masta, sillä hän oli opiskeluaikana töissä Oko-
pankissa, eli nykyisessä Uudenmaan Osuuspan-
kissa. Reilu vuosikymmen sitten perhe vaihtoi 
asiakkuutensa OP Järvi-Hämeen Kuhmoisten 
konttoriin.

- Helsingissä en enää tuntenut ihmisiä, joi-
den kanssa asioin. Pankkisuhde muuttui kasvot-
tomaksi. Vähentäähän se molemmin puolin ris-
kiä, kun pankki tuntee asiakkaansa.

Peltolalle tärkeää on, että pankkipalvelut ovat 
kilpailukykyisiä. Toki OP Järvi-Hämeen valin-
nassa iso rooli on kotiseuturakkaudellakin.

Perheellä on käytössä laaja skaala pankkipal-
veluita aina päivittäispalveluista luottoihin, sijoi-
tuksiin ja Pohjolan vahinkovakuutuksiin. Lapset 
ovat oppineet rahankäytön hallintaa säästämällä 
omiin hankintoihinsa.

- Nykypäivänä, kun kaikki on sähköistä, 
konkretia puuttuu rahankäytöstäkin.

OP Mobiilisovellus on hyvä keino tehdä tulot 
ja menot näkyviksi.

- Osuuspankki on ollut pitkään edelläkävijä 
hyvien ja turvallisten digitaalisten palveluiden 
tarjoamisessa, jotka ovat meidän perheelle tär-
keitä. Tietysti sekin vaikuttaa, että pankki on 
myös vakavarainen ja luotettava toimija, se on 
selvinnyt varsin mallikkaasti pankkialan krii-
seistä.

 

Miten suojautua 
huijauksilta 
– muista nämä!
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Paikallisia tekoja ja vastuullisuutta
Tänäkin vuonna henkilökunnallamme 
on mahdollisuus käyttää yksi työpäivä

hyväntekeväisyystyöhön.

Älä koskaan luovuta tunnuksiasi toi-
sen käyttöön tai paljasta tunnusluku-
jasi kenellekään. Pankit eivät koskaan 
lähetä linkkiä, jonka kautta pyydetään 
kirjautumaan pankkitunnuksilla.

Älä koskaan kirjaudu hakuko-
neen kautta verkkopankkiin, koska 
voit päätyä huijaussivulle  - Kirjaudu 
aina OP:n verkkopalveluun kirjoitta-
malla selaimen osoiteriville op.fi.

Seuraa tilitapahtumiasi ja luottokort-
tiveloituksiasi esimerkiksi OP-mobiilin 
ilmoituksilla tai OP Tiliviestin avulla.

VASTUULLISUUS

Mahdollistamme 

20
15-17 -vuotiaalle nuorelle

kesätyön paikallisessa yhdistyksessä
tai yrityksessä.

#KesäduuniOPnpiikkiin

Opastamme senioreille
digitaitoja & vahvistamme
oppilaitoksissa lasten ja 
nuorten taloustaitoja

#Rahapuhetta

Liikutamme lapsia joka kesä
Hippo-kisoissa. Teemme yhteistyötä

lukuisien urheiluseurojen kanssa
#OPmukana

Järjestämme tänäkin vuonna
Reppu selkään -keräyksen

konttoreillamme ja osallistumme
Joulupuu-keräykseen. 

Lahjoitamme yleishyödyllisille 
yhdistyksille toimialueelle v. 2023

80 000 €

Arvot ohjaavat arkeamme:

Ihmisläheisyys
Vastuullisuus

Yhdessä menestyminen

VINKIT

OP Järvi-Hämeen lehti
Julkaisija Järvi-Hämeen Osuuspankki
Taitto: Studio Lume Oy / Katja Konga
Paino: Lehtisepät Oy, 2023

Lehti postitetaan Järvi-Hämeen Osuuspankin toimialueen 
vakituisille ja vapaa-ajan asukkaille heidän kotiosoitteisiinsa.
Osoitelähde on Digi- ja väestötietovirasto

OP Järvi-Häme opjarvihame op.fi/jarvi-hame

#PäijänteenJohtava 
#MinunPankki 

#PikkasenParempi

OP Järvi-Häme

Espoolaiset Anne ja Kalle Peltola sekä 
lapset Samuel, Niilo ja Aino ovat tyyty-
väisiä OP Järvi-Hämeen asiakkaita.


